

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1734 DVIRAČIŲ IR PĖSČIŲJŲ TAKAS PRIE RATNYČIOS UPĖS, DRUSKININKAI**Statinys 1001 SUSISIEKIMUI SKIRTI STATINIAI**

Žiniaraštis 23 STATINIO ARCHITEKTŪRA-LAIPTAI PĖŠČIUJŲ TAKO ATKARPOJE SU ASFALTO DANGA

Suma objektui EUR 2110,42

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 LAIPTAI PĖSČIŲJŲ TAKO ATKARPOJE SU ASFALTO DANGA				
1	N7-229	Metalinių laiptų turėklų įrengimas k8=1.04	100m	0,04	3989,86	159,59
2	N11P-0602	Grindų dangų įrengimas, klijuojant vienos spalvos granito plokštes, kai plokštės plotas iki 0,1m2/ DVIRAČIŲ NUVEDIMO LOVELIS	m2	0,61	113,81	69,42
3	N57P-1105	Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,0072	1216,81	8,76
4	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	0,006	1906,34	11,44
5	N6-148	.Gelžbetoninių laiptų maršų padarymas ant paruošto pagrindo k8=1.04,k9=1.15	m3	3,6	235,35	847,26
6	260017	Betono mišiniai C20/25	m3	3,6	76,52	275,47
7	320-6	Armatūra	t	0,157	785,86	123,38
8	N8P-0806	Trinkelų konstrukcijų mūrijimas, klijuojant k8=1.12,k9=1.15	m3	0,816	107,58	87,79
9	253-1	Spalvotos stačiakampės trinkelės	m3	0,408	171,92	70,14
10	88000102	TRINKELĖS AKLIESIEMS IR SILPNAREGIAMS	m3	0,408	222,80	90,90

Skyriuje 1

žiniaraštyje 23

Pridētinēs vertēs mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 23

1744,15

1744,15

366,27

2110,42